РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«10» мая 2023 года № 106
д. Первый Воин

О решении «О внесении изменений  в
решение Воинского сельского Совета
народных депутатов №83 от 25.12.2018 «
Об утверждении Правил благоустройства
территории Воинского сельского
поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Уставом Воинского сельского поселения Мценского района Орловской области,
Воинский  сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

 1. Принять решение «О внесении изменений  в решение Воинского сельского
Совета народных депутатов № 83 от 25.12.2018 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Воинского сельского поселения».

2. Направить принятое решение главе Воинского сельского поселения
для подписания, обнародования в установленном порядке.

Председатель
Воинского сельского Совета                                          А.В. Родионова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений  в решение
Воинского сельского Совета народных
депутатов № 83 от 25.12.2018 « Об
утверждении Правил благоустройства
территории Воинского сельского
поселения»

Принято Воинским  сельским Советом народных депутатов  «10» мая 2023 г.

1. В пункте 2 решения Воинского сельского Совета народных №83 от
25.12.2018 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Воинского
сельского поселения» слова «от 04.05.2017 года № 47» заменить словами «от
04.05.2017 года №18».

2.Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить
на официальном сайте администрации Воинского сельского поселения в сети
Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Воинского
сельского поселения                                                    А.В. Родионова

д.Первый Воин
«10» мая  2023  года № 56